PORTARIA PROPEX Nº 092/2025 - de 28 de julho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Direito,
DESIGNA:

Presidente:
Helena Maria Zanetti de Azeredo Orselli

Titulares:
Feliciano Alcides Dias - FURB
Conrado Paulino da Rosa - FMP/RS

Suplente:
Priscila Zeni de Sá - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A REPERCUSSÃO DO
DESCUMPRIMENTO DO DEVER DE CUIDADO NA EXCLUSÃO DA SUCESSÃO POR INDIGNIDADE OU
DESERDAÇÃO DO PAI OU DO FILHO A PARTIR DA METODOLOGIA CIVIL CONSTITUCIONAL", do(a)
mestrando(a) Maria Eduarda Mikiewicz Desplanches, a se realizar no dia 31/07/2025 às 09:00h, no
local C1-C-101.

Blumenau, 28 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-07-28T11:09:49-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento